

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA
Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 Cidade: SEBERI UF: RS
CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36 **Insc. Estadual:** 134.0019253 **Fone:** (55) 3746-1563
E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br **Validade da Proposta:** Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		100,00	UN	Açúcar Branco, tipo cristal, unid 5 KG Valor de Referência: 12,83000	CERTANO	9,49000	949,00
2		48,00	UN	Abacaxi em bom estado de conservação Valor de Referência: 7,25000	SCL	6,80000	326,40
3		30,00	KG	Açúcar mascavo Valor de Referência: 11,63000	KELY	10,99000	329,70
4		200,00	UN	Alface Valor de Referência: 25,83000	SCL	2,49000	498,00
5		4,00	KG	Alho Valor de Referência: 25,83000	LONGA VIDA	22,99000	91,96
6		30,00	KG	Amendoim descascado Valor de Referência: 10,63000	DA COLONIA	7,95000	238,50
7		50,00	KG	Ameixa Valor de Referência: 9,32000	SCL	9,25000	462,50
8		50,00	UN	Amido de milho 500 gr Valor de Referência: 5,04000	APTY	2,79000	139,50
9		150,00	UN	Arroz tipo 1, branco, pacotes de 5Kg Valor de Referência: 15,54000	RODA LIVRE	10,69000	1.603,50
10		20,00	KG	Bacon Valor de Referência: 24,67000	RAGALE	23,00000	460,00
11		30,00	KG	Balas sortidas unid com 600 gr Valor de Referência: 8,33000	PIETROBON	7,59000	227,70
12		300,00	KG	Banana Valor de Referência: 3,32000	CATURRA	1,99000	597,00
13		30,00	KG	Banha suina embalagem de 1 kg Valor de Referência: 8,71000	PAMPOLHA	8,69000	260,70
14		120,00	KG	Batata doce Valor de Referência: 4,73000	SCL	4,69000	562,80
15		120,00	KG	Batata inglesa Valor de Referência: 2,96000	SCL	3,49000	418,80
16		20,00	UN	Batata pré frita congelada embalagem de 2,5 kg Valor de Referência: 20,99000	QUALITY SADIA	19,99000	399,80
17		150,00	UN	Bebida lactea sachê de 1 L Valor de Referência: 4,49000	LANGUIRU	3,30000	495,00

22038737/0001-36

MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME

AV GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030

CENTRO - CEP 98240-000

SEBERI - RS

Em, ____/____/____

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Camila

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA

Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 **Cidade:** SEBERI

UF: RS

CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36

Insc. Estadual: 134.0019253

Fone: (55) 3746-1563

E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br

Validade da Proposta: Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18		100,00	KG	Beterraba Valor de Referência: 4,52000	SCL	4,50000	450,00
19		100,00	KG	Bife de Gado Valor de Referência: 24,30000	PINHAL	19,99000	1.999,00
20		60,00	UN	Biscoitos sortidos doce 400g Valor de Referência: 6,25000	ISABELA	6,19000	371,40
21		120,00	UN	Bolacha doce, embalagem de 400g Valor de Referência: 5,91000	ORQUIDEA	4,55000	546,00
22		120,00	UN	Bolacha salgada, embalagem de 400g Valor de Referência: 5,40000	ORQUIDEA	4,99000	598,80
23		50,00	UN	Café solúvel granulado embalagem de 200g Valor de Referência: 12,91000	3CORACÕES	12,29000	614,50
24		30,00	UN	Cargas de gás botijão 13 kg Valor de Referência: 78,33000	LIQUIGAS	74,99000	2.249,70
25		200,00	UN	Carne bovina de 1ª qualidade Valor de Referência: 19,33000	PINHAL	12,99000	2.598,00
26		150,00	KG	Carne suína de 1ª qualidade Valor de Referência: 11,97000	RAGALE	9,60000	1.440,00
27		30,00	KG	Coração de frango bandeja Valor de Referência: 23,50000	AURORA	21,90000	657,00
28		100,00	KG	Coxa e sobrecoxa de frango Valor de Referência: 7,25000	AURORA	6,70000	670,00
29		30,00	KG	Carne de frango inteiro Valor de Referência: 8,95000	SADIA	6,79000	203,70
30		100,00	KG	Carne moída de 1ª Valor de Referência: 19,66000	PINHAL	12,49000	1.249,00
31		200,00	KG	Cebola Valor de Referência: 3,41000	SCL	3,20000	640,00
32		250,00	KG	cenoura Valor de Referência: 4,68000	SCL	4,95000	1.237,50
33		40,00	UN	Chimia pote de 1 kg sabores diversos Valor de Referência: 10,43000	MIRIAN	9,59000	383,60
34		50,00	UN	Chocolate em pó 500 gr Valor de Referência: 7,99000	APTY	5,69000	284,50

Em, ____/____/____

22038737/0001-36
MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME
AV GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030
CENTRO - CEP 96394-000
SEBERI - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Camila

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 3 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA
Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 Cidade: SEBERI UF: RS
CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36 **Insc. Estadual:** 134.0019253 **Fone:** (55) 3746-1563
E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br **Validade da Proposta:** Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
35		20,00	KG	Chocolate bombom unid 1kg Valor de Referência: 35,00000	NESTLE	32,99000	659,80
36		30,00	UN	Coco Ralado 500gr Valor de Referência: 16,50000	ADELCO	11,49000	344,70
37		80,00	CX	Crema de leite caixa 200 gr Valor de Referência: 3,33000	AURORA	2,29000	183,20
38		15,00	UN	Doce de Leite pote 1kg Valor de Referência: 12,83000	ENCOSTA GAUCHA	10,99000	164,85
39		400,00	UN	Empanado de frango Valor de Referência: 1,75000	NOBRE	1,35000	540,00
40		60,00	UN	Erva mate sem açúcar Valor de Referência: 13,30000	PROVINCIA	11,00000	660,00
41		200,00	UN	Extrato de tomate sachê de 340 gr Valor de Referência: 3,29000	QUERO	2,79000	558,00
42		120,00	CX	Leite UTH 1 litro, caixa com 12 unidades Valor de Referência: 37,66000	LANGUIRU	35,89000	4.306,80
43		30,00	UN	Farinha de mandioca 500 gr Valor de Referência: 4,78000	CBS	2,50000	75,00
44		50,00	KG	Farinha de milho 1 kg Valor de Referência: 3,15000	CBS	2,50000	125,00
45		100,00	UN	Farinha de trigo especial, pacote 5 Kg Valor de Referência: 12,55000	ESTRELA D'ALVA	10,15000	1.015,00
46		100,00	UN	Feijão preto pacote de 1 kg Valor de Referência: 5,44000	CALDO GROSSO	7,99000	799,00
47		35,00	UN	Fermento em pó instantâneo 125 gr Valor de Referência: 8,26000	SAF INSTANT	7,79000	272,65
48		50,00	UN	Fermento em pó químico de 100 gr Valor de Referência: 3,74000	ROYAL	2,99000	149,50
49		100,00	CX	Iogurte bandeja com 06 unidades Valor de Referência: 1,45000	PIA	6,60000	660,00
50		100,00	CX	Gelatina Valor de Referência: 1,45000	PARATI	1,20000	120,00
51		50,00	UN	Geladinho Sabores sortidos com 40 unidades Valor de Referência: 12,00000	GEL FRUTAS	11,95000	597,50

Em, ____/____/____

22038737/0001-36

MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME
 AV. GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030
 CENTRO - 91.300-000
 SEBERI - RS

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA
Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 Cidade: SEBERI UF: RS
CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36 **Insc. Estadual:** 134.0019253 **Fone:** (55) 3746-1563
E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br **Validade da Proposta:** Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
52		20,00	UN	Ketchup sachê 350gr Valor de Referência: 5,16000	MIRIAN	3,89000	77,80
53		50,00	KG	Laranja Valor de Referência: 4,63000	SCL	2,99000	149,50
54		100,00	UN	Leite condensado, ex de 395 gr Valor de Referência: 4,93000	AURORA	3,99000	399,00
55		50,00	KG	Linguiça Calabresa Valor de Referência: 21,50000	AURORA	17,49000	874,50
56		100,00	KG	Linguiça pura de carne suína Valor de Referência: 16,57000	BISOLO	13,60000	1.360,00
57		250,00	KG	Maça Valor de Referência: 7,76000	GALA	6,25000	1.562,50
58		40,00	UN	Maionese embalagens de 350gr Valor de Referência: 6,09000	SOYA	3,69000	147,60
59		250,00	KG	Mamão Valor de Referência: 6,96000	SCL	6,15000	1.537,50
60		120,00	KG	Mandioca descascada, higienizada tamanho médio Valor de Referência: 4,80000	OUTEIRO	3,89000	466,80
61		60,00	UN	Margarina vegetal, potes 500 gr Valor de Referência: 5,82000	PRIMOR	3,49000	209,40
62		150,00	UN	Massa com ovos pacotes de 1 kg Valor de Referência: 5,10000	PARATI	5,49000	823,50
63		50,00	KG	Moranga Cabotia Valor de Referência: 3,83000	SCL	3,99000	199,50
64		80,00	KG	Mortadela sem toucinho Valor de Referência: 9,49000	AURORA	8,99000	719,20
65		20,00	UN	Mostarda sachê de 350g Valor de Referência: 5,63000	MIRIAN	5,99000	119,80
66		50,00	KG	Melão Valor de Referência: 9,59000	SCL	5,20000	260,00
67		50,00	KG	melancia Valor de Referência: 9,59000	SCL	2,99000	149,50
68		50,00	KG	manga Valor de Referência: 6,26000	SCL	6,50000	325,00

22038737/0001-36

MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME
AV. GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030
CENTRO - CEP 99300-000
SEBERI - RS

Em, ____/____/____

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CPM 14

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 5 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA

Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 **Cidade:** SEBERI

UF: RS

CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36

Insc. Estadual: 134.0019253

Fone: (55) 3746-1563

E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br

Validade da Proposta: Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
69		200,00	UN	Óleo vegetal de 900 ml Valor de Referência: 4,66000	SOYA/CAMERA	4,20000	840,00
70		20,00	UN	Orégano 100 gr Valor de Referência: 6,26000	MIRIAN	6,89000	137,80
71		50,00	KG	Ossinho de porco Valor de Referência: 5,16000	RAGALE	5,50000	275,00
72		100,00	DZ	Ovos coloniais acondicionados Valor de Referência: 6,60000	AGRIOVOS	6,20000	620,00
73		50,00	KG	Moranguinho Valor de Referência: 23,67000	SCL	24,00000	1.200,00
74		50,00	KG	Pêssego Valor de Referência: 8,41000	SCL	7,99000	399,50
75		100,00	UN	Pipoca 500 gr Valor de Referência: 3,26000	CBS	2,59000	259,00
76		30,00	UN	Pirulitos sortidos unid 500gr Valor de Referência: 9,41000	PIETROBON	9,35000	280,50
77		130,00	UN	Polvilho doce ou azedo 500 gr Valor de Referência: 5,92000	PRATA	3,79000	492,70
78		70,00	KG	Presunto fatiado Valor de Referência: 26,43000	LANGUIRU	23,00000	1.610,00
79		70,00	KG	Queijo tipo lanche ou muzzarella com registro Valor de Referência: 29,33000	STEFANELO	26,00000	1.820,00
80		80,00	UN	Refrigerante 2 L sabores diversos Valor de Referência: 5,21000	FRUKI	4,15000	332,00
81		60,00	UN	Repolho de 1ª qualidade Valor de Referência: 4,99000	SCL	6,99000	419,40
82		30,00	UN	Sal refinado iodado pacote de 1 kg Valor de Referência: 2,78000	CBS	1,99000	59,70
83		150,00	KG	Salsicha pacote de 1 kg Valor de Referência: 10,96000	NOBRE	8,40000	1.260,00
84		50,00	KG	Salame Valor de Referência: 25,80000	NINA	23,99000	1.199,50
85		50,00	KG	Sorvete pote 2 kg sabores diversos Valor de Referência: 20,43000	DIELO	19,90000	995,00

22038737/0001-36

MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME
 AV. GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030
 CENTRO - 91.400-000
 SEBERI - RS

Em, ____/____/____

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Camila

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 6 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA

Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 **Cidade:** SEBERI

UF: RS

CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36

Insc. Estadual: 134.0019253

Fone: (55) 3746-1563

E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br

Validade da Proposta: Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
86		200,00	UN	Suco artificial em pó com açúcar 500 gr Valor de Referência: 5,66000	PIKO	5,99000	1.198,00
87		80,00	CX	Tempero para comida pac com 60gr, Cx com 12 unid Valor de Referência: 4,49000	SAZON	3,69000	295,20
88		120,00	KG	Tomate Valor de Referência: 6,56000	SCL	4,20000	504,00
89		50,00	KG	Uva Valor de Referência: 8,16000	SCL	7,99000	399,50
90		40,00	UN	Vinagre embalagem de 750ml Valor de Referência: 3,06000	FILIPPINI	2,29000	91,60
91		100,00	UN	Absorvente higiênico com abas, pact c/ 8 unidades Valor de Referência: 5,10000	DIANA	2,50000	250,00
92		12,00	FR	Acetona removedora de esmalte 100 ml Valor de Referência: 4,03000	FARMAX	3,59000	43,08
93		6,00	FR	Alcool em gel 500 gr com válvua alcool 70% Valor de Referência: 8,90000	COOPERALCOOL	8,99000	53,94
94		100,00	UN	Alcool etílico hidratado p/ uso doméstico 46°INPM 1L Valor de Referência: 8,16000	FLOP	5,99000	599,00
95		60,00	UN	Algodão em rolo 25 gr Valor de Referência: 4,08000	CREMER	2,50000	150,00
96		200,00	UN	Alvejante com cloro embalagens 1 litro Valor de Referência: 3,89000	BRILHA SUL	2,40000	480,00
97		100,00	UN	Amaciante de roupa, frasco de 2 L Valor de Referência: 6,88000	BRILHA SUL	4,89000	489,00
98		60,00	UN	Aparelho de barbear descartavel 3 laminas Valor de Referência: 4,66000	GILLETTE	3,49000	209,40
99		6,00	UN	Balde de plástico 15 litros Valor de Referência: 13,83000	ARQUIPLAST	9,90000	59,40
100		30,00	UN	Cera vermelha liquida 750 ml Valor de Referência: 9,49000	INGLESA	7,99000	239,70
101		20,00	UN	Cotonete refil com 100 unid Valor de Referência: 3,89000	COTONLINE	3,49000	69,80

Em, ____/____/____

22038737/0001-36

MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME

AV. GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030

SEBERI, RS - 91210-000

SEBERI, RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Camila

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 7 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA

Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 Cidade: SEBERI

UF: RS

CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36

Insc. Estadual: 134.0019253

Fone: (55) 3746-1563

E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br

Validade da Proposta: Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102		100,00	UN	Creme dental refil de 180 gr Valor de Referência: 5,60000	SORRISO	4,49000	449,00
103		50,00	UN	Creme para cabelo, pote de 1kg Valor de Referência: 9,46000	ORIGEM	8,50000	425,00
104		200,00	UN	Desinfetante de uso geral embalagem de 2 L Valor de Referência: 6,53000	BRILHA SUL	4,99000	998,00
105		60,00	UN	Desodorante tipo rolon Valor de Referência: 7,83000	VIVI LADY	6,99000	419,40
106		20,00	UN	Desengordurante multi uso embalagens com 500 ml Valor de Referência: 8,08000	BRILHA SUL	7,99000	159,80
107		150,00	UN	Detergente liquido de louça, frascos c/ 500 ml Valor de Referência: 2,29000	LIMPOL	1,99000	298,50
108		20,00	UN	Embalagem plástica transparente 7kg rolo com 100 unidades Valor de Referência: 7,56000	ROSASUL	7,59000	151,80
109		30,00	UN	Escova dental macia Valor de Referência: 4,36000	CONDOR	3,70000	111,00
110		60,00	UN	Esfregão de aço inox para painéis Valor de Referência: 2,49000	BRILHINOX	2,39000	143,40
111		24,00	UN	Esmalte de unha cores variadas Valor de Referência: 5,16000	RISQUE	4,99000	119,76
112		50,00	UN	Esponja de lã de aço c/ 8 unidades 60g Valor de Referência: 2,39000	BOMBRIL/ASSOLAN	2,39000	119,50
113		25,00	UN	Esponja de louça dupla face p/ limpeza, emb 3 unid Valor de Referência: 4,83000	CONDOR	1,00000	25,00
114		48,00	UN	Fio dental Valor de Referência: 5,73000	DENTRAT	5,29000	253,92
115		100,00	UN	Fralda descartável, tamanhos variados. Pacote contendo em média 20 unidades. Valor de Referência: 28,95000	CREMER	17,00000	1.700,00
116		15,00	UN	Fósforo curto fino de madeira encerado unid c/ 10 unid Valor de Referência: 3,91000	GABOARDI	3,49000	52,35

Em, ____/____/____

22038737/0001-36
MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME
AV GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030
CENTRO - CEP 93380-000
SEBERI - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Camila

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 8 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA

Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 Cidade: SEBERI

UF: RS

CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36

Insc. Estadual: 134.0019253

Fone: (55) 3746-1563

E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br

Validade da Proposta: Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
117		50,00	UN	Guardanapo papel branco 20x23cm folha simples Valor de Referência: 2,16000	SORELLA	1,99000	99,50
118		20,00	UN	Lenços umedecidos refil com 400 unidades 17cmx12cm Valor de Referência: 11,56000	T ANJINHO	11,49000	229,80
119		50,00	UN	Limpa vidros c/500ml Valor de Referência: 5,89000	ZAVASKI	6,69000	334,50
120		30,00	UN	Luvas de latex resistente , pares, tamanhos variados Valor de Referência: 5,83000	SANRO	5,79000	173,70
121		50,00	UN	Palito de dente Valor de Referência: 1,90000	BILLA	1,89000	94,50
122		30,00	UN	Pano de chão alvejados 100% algodão branco 43X67cm Valor de Referência: 8,49000	LOMAER	7,99000	239,70
123		30,00	UN	Pano de prato branco 100% algodão 45x70cm Valor de Referência: 7,99000	LOMAER	6,99000	209,70
124		200,00	UN	Papel higiênico especial, sem perfume, folha simples branco medindo 60 m x 10cm embalagens c/ 4 unid Valor de Referência: 5,31000	FOFINHO	4,99000	998,00
125		30,00	UN	Pares de chinelo de dedo diversos numeros Valor de Referência: 21,96000	HAVALANAS	19,90000	597,00
126		24,00	UN	Pasta saponácea embalagem de 500 gr Valor de Referência: 7,13000	CIF	7,50000	180,00
127		40,00	UN	Prendedor de roupas de plástico embalagem c/ 12 unid Valor de Referência: 3,32000	BOTH	1,99000	79,60
128		20,00	UN	Rodo plástico duplo 40 cm cabo de madeira plastificado, perfil de borracha, utilizado para secar superfícies úmidas. Valor de Referência: 10,46000	MAIS LIMPO	6,89000	137,80
129		100,00	UN	Sabão em barra glicerinado 200 gr Valor de Referência: 4,73000	YPE	2,19000	219,00

22038737/0001-36

MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME

AV. GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030

CENTRO - CEP 93300-000

SEBERI - RS

Em, ____/____/____

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

Camila

RIO GRANDE DO SUL
CIAIP - CONSORCIO INTERMUNICIPAL
CNPJ: 18.303.825/0001-40
SETOR DE LICITAÇÕES

CONVITE Nº 1/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 9 of 9

Fornecedor: MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA

Endereço: AVENIDA GENERAL FLORES DA CUNHA Número: 1030 Cidade: SEBERI

UF: RS

CPF/CNPJ: 22.038.737/0001-36

Insc. Estadual: 134.0019253

Fone: (55) 3746-1563

E-mail: thaisbrizola_mercado@yahoo.com.br

Validade da Proposta: Conforme Edital

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
130		60,00	UN	Sabão em pó embalagens de 2 kg Valor de Referência: 12,63000	ASSIM	9,49000	569,40
131		12,00	UN	Sabonete liquido refil de 1 L Valor de Referência: 11,66000	BELLO	10,99000	131,88
132		200,00	UN	Sabonete barra de 90 g Valor de Referência: 3,19000	SENSUS	1,40000	280,00
133		100,00	UN	Saco de lixo 100 L 75cmX1,05m, embalagens c/ 25 unid Valor de Referência: 11,06000	PRO LIXO	10,29000	1.029,00
134		100,00	UN	Saco de lixo 50 L 63cmx80cm embalagens c/ 50 unid Valor de Referência: 10,93000	PRO LIXO	10,29000	1.029,00
135		300,00	UN	Saco de lixo 30 L 59cmX62cm, embalagem c/ 50 unid Valor de Referência: 10,93000	PRO LIXO	10,29000	3.087,00
136		100,00	UN	Shampoo frascos de 500 ml Valor de Referência: 12,99000	MONANGE	13,99000	1.399,00
137		6,00	UN	Soda cáustica com 98 a 99% escama embalagens de 1kg Valor de Referência: 19,66000	SODA BEL	19,65000	117,90
138		6,00	UN	Vassoura de palha Valor de Referência: 20,00000	PALHA	20,00000	120,00
139		20,00	UN	Vassoura cerdas de nylon 30cm compX5cm larg Valor de Referência: 10,03000	SUPREMA	8,40000	168,00
TOTAL							79.147,79

22038737/0001-36
MERCADO BRIZOLA & BRIZOLA LTDA-ME
AV. GENERAL FLORES DA CUNHA, 1030
CENTRO - CEP 98380-000
SEBERI - RS

Em. ____/____/____

Thais Brizola
 Assinatura e Carimbo do Fornecedor
Camila